Presencial 15/2015 – Registro de Preços nº 01/2015.                             
Objeto: Aquisição de combustível, conforme necessidade apresentada pela 
Câmara Municipal de Itabirito – MG. Contratada: Auto Posto  
Ponto Forte Ltda. CNPJ: 11.963.364/0001-93. Valor: R$ 1.513,60 (um mil, 
quinhentos e treze reais e sessenta centavos). Data da homologação: 
16/10/2015. Data de Assinatura: 23/10/2015. Vigência do Contrato: 31/12/2015. 
Dotação: 01.01.003 – 01.031.0001 2.005 – 3.3.3.90.30.00.00 – Ficha 25.